
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НЕМЦЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

НОВООСКОЛЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»  

309633 Белгородская обл., Новооскольский район с. Немцево, ул. Верхняя, 2 

Тел. 8 (47233) 3-12-17 e-mail: nem@edunoskol.ru 

 

ПРИКАЗ 

от «24» августа 2021 года                                                                               № 192                                                                                      

  

Об открытии школьного спортивного клуба (ШСК) 

 

        В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской 

Федерации от 22 ноября 2019 года № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 

во исполнение письма управления от 19.08.2021г. № 714 «Об открытии 

школьных спортивных клубов», 

приказываю: 

1. С 1 сентября 2021 г. организовать работу школьного спортивного клуба  

«Старт». 

2. Назначить Трушкину Анну Александровну, учителя физической культуры, 

руководителем школьного спортивного клуба «Старт». 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

mailto:nem@edunoskol.ru

